

KJAC ApS

Stenløkken 58, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 36 32 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Klaus Hejl Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJAC ApS
Stenløkken 58
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 36 32 80
Stiftet: 15. marts 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Klaus Hejl Jacobsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at leverer rådgivning omkring afregning i energivirksomheder. Derudover ejer selskabet kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.931 kr. mod -24.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	446.774	461.164
1 Personaleomkostninger	-408.945	-452.902
Driftsresultat	37.829	8.262
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.453	0
Andre finansielle indtægter	1.315	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-21.219
Øvrige finansielle omkostninger	-8.502	-7.677
Resultat før skat	46.095	-20.634
Skat af årets resultat	-10.164	-3.864
Årets resultat	35.931	-24.498
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-108.161
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-99.069	-38.337
Disponeret i alt	35.931	-24.498

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	503.034	299.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>503.034</u>	<u>299.924</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.034</u>	<u>299.924</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.213	142.410
Tilgodehavende selskabsskat	23.836	36.544
Andre tilgodehavender	30.000	110.000
Tilgodehavender i alt	<u>72.049</u>	<u>288.954</u>
Likvide beholdninger	<u>192.712</u>	<u>119.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.761</u>	<u>408.028</u>
Aktiver i alt	<u>767.795</u>	<u>707.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	205.923	304.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>465.923</u>	<u>551.992</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.695	14.912
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.480
Anden gæld	266.177	123.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.872</u>	<u>155.960</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>301.872</u>	<u>155.960</u>
 Passiver i alt	<u>767.795</u>	<u>707.952</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	304.992	122.000	551.992
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-99.069</u>	<u>135.000</u>	<u>35.931</u>
	<u>125.000</u>	<u>205.923</u>	<u>135.000</u>	<u>465.923</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	323.109	345.864
Pensioner	81.000	99.000
Andre omkostninger til social sikring	4.836	8.038
	<u>408.945</u>	<u>452.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
